
                                           

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
   30.01.2023                                                                                             № 2 

 
с.Безголосово 

 
О внесении дополнений в постановление   
от 17.12.2018 № 30 «Об утверждении  
Административного регламента 
Администрации Безголосовского сельсовета 
Алейского района Алтайского края по 
предоставлению муниципальной услуги  
«Постановка на учет граждан испытывающих  
потребность в древесине для собственных нужд» 
 

     В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
Федеральным законом от 05.10.2022 № 72 –ЗС «О внесении изменений в закон 
Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории 
Алтайского края»  п о с т а н о в л я ю: 
      1. Внести в Административный регламент Администрации Безголосовского 
сельсовета Алейского района Алтайского края по предоставлению муниципальной 
услуги «Постановка на учет граждан испытывающих потребность в древесине для 
собственных нужд», следующие дополнения:      
-п 3.5. дополнить предложением следующего содержания "При подаче заявлений 
несколькими гражданами в один день, их очередность определяется по времени 
подачи заявления с полным комплектом документов." 
  
    2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке. 
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава сельсовета                                                                                О.С. Уколов 
 
 
 

 

 


